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RETRIBUCIONES BÁSICAS

LIQUIDACIÓN
A1 A2 C1 C2 AP

SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO SUELDO TRIENIO

MENSUAL 1.203,56 46,32 1.040,69 37,78 781,39 28,59 650,33 19,46 595,22 14,65

ANUAL (12 meses) 14.442,72 555,84 12.488,28 453,36 9.376,68 343,08 7.803,96 233,52 7.142,64 175,80

PAGA EXTRA JUNIO 742,70 28,59 759,00 27,54 675,35 24,69 644,40 19,27 595,22 14,65

PAGA EXTRA DIC. 742,70 28,59 759,00 27,54 675,35 24,69 644,40 19,27 595,22 14,65

TOTAL ANUAL 15.928,12 613,02 14.006,28 508,44 10.727,38 392,46 9.092,76 272,06 8.333,08 205,10
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ANEXO GENERAL

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 30 14022 JEFE UDAD. CENTRAL CONTABILIDAD-TESORERÍA 1.203,56 742,70 1.051,31 3.568,41 5.823,28 5.362,42 80.604,20

A1 28 14032 LETRADO CONSISTORIAL 1.203,56 742,70 903,35 3.860,83 5.967,74 5.506,88 82.626,64

A1 28 14006 JEFE ESTUDIOS Y PROGRAMAS 1.203,56 742,70 903,35 3.709,04 5.815,95 5.355,09 80.501,58

A1 28 14022 ASESOR JURÍDICO / LETRADO 1.203,56 742,70 903,35 3.568,41 5.675,32 5.214,46 78.532,76

A1 28 14012 JEFE DPTO._OFICINA / DTOR. SERV./SECRET. JTA. RECLAMAC. 1.203,56 742,70 903,35 3.148,66 5.255,57 4.794,71 72.656,26

A1 28 14012 TÉCNICO ADJUNTO OFICINA 1.203,56 742,70 903,35 3.148,66 5.255,57 4.794,71 72.656,26

A1 28 14002 JEFE SERVICIO_OF. TCA._ÁREA INSPECT. /  ASES. JCO. ENTR. 1.203,56 742,70 903,35 2.505,25 4.612,16 4.151,30 63.648,52

A1 28 14002 DIRECTOR AGENCIA MEDIO AMBIENTE 1.203,56 742,70 903,35 2.505,25 4.612,16 4.151,30 63.648,52

A1 27 13002 ADJUNTO JEFE SERVICIO / JEFE UNIDAD TÉCNICA 1.203,56 742,70 863,66 1.965,80 4.033,02 3.572,16 55.540,56

A1 27 13002 OBSERVATORIO ESTADÍSTICA MPAL. 1.203,56 742,70 863,66 1.965,80 4.033,02 3.572,16 55.540,56

A1 26 12022 UNIDAD CONTENIDOS COMUNICACIÓN 1.203,56 742,70 757,72 2.114,44 4.075,72 3.614,86 56.138,36

A1 26 12002 JEFE/A UNIDAD A1 1.203,56 742,70 757,72 1.869,44 3.830,72 3.369,86 52.708,36

A1 25 11242 TÉCNICA/O SUP. + 8 AÑOS 1.203,56 742,70 672,26 1.728,98 3.604,80 3.143,94 49.545,48

A1 24 11242 JEFE/A SECCIÓN A1 1.203,56 742,70 632,60 1.728,98 3.565,14 3.104,28 48.990,24

A1 24 11232 TÉCNICO/A SUP. + 4 AÑOS 1.203,56 742,70 632,60 1.710,50 3.546,66 3.085,80 48.731,52

A1 23 11232 TCA/O. SUPERIOR (TAG, SOCIOC…) / PROCURADOR MPAL. 1.203,56 742,70 592,99 1.710,50 3.507,05 3.046,19 48.176,98

A2 26 12007 JEFE/A BRIGADAS (Adjunto) / JEFE/A UDAD. ALUMBRADO 1.040,69 759,00 757,72 1.927,36 3.725,77 3.444,08 51.597,40

A2 26 12002 JEFE/A UNIDAD A2 1.040,69 759,00 757,72 1.869,44 3.667,85 3.386,16 50.786,52

A2 25 11242 JEFE/A UNIDAD A2 1.040,69 759,00 672,26 1.728,98 3.441,93 3.160,24 47.623,64

A2 24 11242 JEFE/A SECCIÓN A2 1.040,69 759,00 632,60 1.728,98 3.402,27 3.120,58 47.068,40

A2 23 11232 JEFE VOLUNTARIADO POR ZARAGOZA 1.040,69 759,00 592,99 1.710,50 3.344,18 3.062,49 46.255,14

A2 23 8012 DIRECTOR/A TÉCNICO CMSS 1.040,69 759,00 592,99 1.558,60 3.192,28 2.910,59 44.128,54

A2 23 8012 DIRECTOR/A CONSERVATORIO O ESC. MPAL. PROM. 1.040,69 759,00 592,99 1.558,60 3.192,28 2.910,59 44.128,54

A2 23 9002 U. TÉCNICA PROMOCIÓN / AGENTE IGUALDAD PROM. 1.040,69 759,00 592,99 1.310,18 2.943,86 2.662,17 40.650,66
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A2 23 8022 JEFE ESTUDIOS - SECRET. - SUBDIR. CONS. O ESC. PROM. 1.040,69 759,00 592,99 1.258,79 2.892,47 2.610,78 39.931,20

A2 23 8002 TÉCNICO MEDIO PROMOCIÓN 1.040,69 759,00 592,99 1.075,38 2.709,06 2.427,37 37.363,46

A2 22 8012 DIRECTOR CONSERVATORIO O ESC. MPAL. PROM. 1.040,69 759,00 553,30 1.558,60 3.152,59 2.870,90 43.572,88

A2 22 9002 UNIDAD TÉCNICA A2/ AGENTE IGUALDAD A2 1.040,69 759,00 553,30 1.310,18 2.904,17 2.622,48 40.095,00

A2 22 8022 JEFE ESTUDIOS - SECRET. - SUBDIR. CONS. O ESC. PROM. 1.040,69 759,00 553,30 1.258,79 2.852,78 2.571,09 39.375,54

A2 22 7222 U. CENTROS CÍVICOS Y APOYO A LA COORDINACIÓN 1.040,69 759,00 553,30 1.093,69 2.687,68 2.405,99 37.064,14

A2 22 8002 TÉCNICO MEDIO PROMOCIÓN 1.040,69 759,00 553,30 1.075,38 2.669,37 2.387,68 36.807,80

A2 21 8012 DIRECTOR/A CONSERVATORIO O ESC. MPAL. PROM. 1.040,69 759,00 513,71 1.558,60 3.113,00 2.831,31 43.018,62

A2 21 8022 JEFE/A ESTUDIOS - SECRET. - SUBDIR. CONS. O ESC. 1.040,69 759,00 513,71 1.258,79 2.813,19 2.531,50 38.821,28

A2 21 8002 TÉCNICOS MEDIOS / PROF. MÚS. Y DANZA / PIANISTA ACOMP. 1.040,69 759,00 513,71 1.075,38 2.629,78 2.348,09 36.253,54

C1 22 9002 AGENTE DE IGUALDAD  C1 781,39 675,35 553,30 1.310,18 2.644,87 2.538,83 36.816,10

C1 22 7422 UDAD. CTROS. CÍVICOS_PÚB. ESCOL. / C.CONVIVENCIA MAYORES 781,39 675,35 553,30 1.251,02 2.585,71 2.479,67 35.987,86

C1 22 7222 UNIDAD_ UDAD.TÉCNICA C1 781,39 675,35 553,30 1.093,69 2.428,38 2.322,34 33.785,24

C1 21 8012 DIRECTOR/A ESCUELA MUNICIPAL C1 781,39 675,35 513,71 1.558,60 2.853,70 2.747,66 39.739,72

C1 21 8022 JEFE/A ESTUDIOS_SECRETARIO/A_SUBDTOR/A. ESC. MPAL. 781,39 675,35 513,71 1.258,79 2.553,89 2.447,85 35.542,38

C1 21 7212 UNIDAD CASA ACOGIDA 781,39 675,35 513,71 1.305,81 2.600,91 2.494,87 36.200,66

C1 21 7112 UDAD. COORDINAC. INFORMAC. Y ATEN. CIUDADANO 781,39 675,35 513,71 1.284,01 2.579,11 2.473,07 35.895,46

C1 21 7222 U.ADMÓN. DISTRITOS Y BARRIOS / UDAD. ADMVA. JUNTAS 781,39 675,35 513,71 1.093,69 2.388,79 2.282,75 33.230,98

C1 21 7052 UDAD. INFORMACIÓN, DOCUMENTAC. Y PERSONAL 781,39 675,35 513,71 1.085,49 2.380,59 2.274,55 33.116,18

C1 21 8002 PROF. MÚSICA MODERNA - INTERPRETACIÓN - FOLCLORE 781,39 675,35 513,71 1.075,38 2.370,48 2.264,44 32.974,64

C1 21 7302 UDAD. TRANSPARENCIA / PROY. EUROPEOS / TARJ. CIUDAD. 781,39 675,35 513,71 1.140,85 2.435,95 2.329,91 33.891,22

C1 21 7012 NEGOCIADO SANCIONES TRIBUTARIAS 781,39 675,35 513,71 1.035,65 2.330,75 2.224,71 32.418,42

C1 21 7002 781,39 675,35 513,71 1.035,65 2.330,75 2.224,71 32.418,42

C1 21 6002 TÉCNICO/A AUXILIAR DELINEANTE 781,39 675,35 513,71 993,32 2.288,42 2.182,38 31.825,80

C1 21 5002 MAESTRO PROM. 781,39 675,35 513,71 993,32 2.288,42 2.182,38 31.825,80

NEGOCIADO / UDAD. / TCO. MONT. ESCÉN. / PROF. TEATRO / AG. HAC.
ADMINISTRADOR DE MERCADOS
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C1 20 7002 SECRETARIA DTOR. GRAL. O COORDINADOR PROM. 781,39 675,35 477,19 1.035,65 2.294,23 2.188,19 31.907,14

C1 20 6004 TÉCNICO AUXILIAR GIMNASIA POLICÍA LOCAL 781,39 675,35 477,19 1.731,78 2.990,36 2.884,32 41.652,96

C1 20 5112 ADMINISTRATIVO - REGISTRO - ORC 781,39 675,35 477,19 1.239,28 2.497,86 2.391,82 34.757,96

C1 20 5002 GRUPO C 8 AÑOS 781,39 675,35 477,19 993,32 2.251,90 2.145,86 31.314,52

C1 20 5012 ADMVO. 8 AÑOS 781,39 675,35 477,19 990,92 2.249,50 2.143,46 31.280,92

C1 19 7002 SECRETARIA DTOR. GRAL. O COORDINADOR PROM. 781,39 675,35 452,83 1.035,65 2.269,87 2.163,83 31.566,10

C1 19 5112 ADMINISTRATIVO - REGISTRO - ORC 781,39 675,35 452,83 1.239,28 2.473,50 2.367,46 34.416,92

C1 19 5002 GRUPO C 4 AÑOS 781,39 675,35 452,83 993,32 2.227,54 2.121,50 30.973,48

C1 19 5012 ADMVO. 4 AÑOS 781,39 675,35 452,83 990,92 2.225,14 2.119,10 30.939,88

C1 18 7002 SECRETARIA DTOR. GRAL. O COORDINADOR 781,39 675,35 428,46 1.035,65 2.245,50 2.139,46 31.224,92

C1 18 5112 ADMINISTRATIVO - REGISTRO - ORC 781,39 675,35 428,46 1.239,28 2.449,13 2.343,09 34.075,74

C1 18 5002 GRUPO C (TCOS. AUXILIARES SOCIOC., INFORM., RRHH…) 781,39 675,35 428,46 993,32 2.203,17 2.097,13 30.632,30

C1 18 5012 ADMINISTRATIVO / SECRETARIA/O CONCEJALÍA DGDA. 781,39 675,35 428,46 990,92 2.200,77 2.094,73 30.598,70

C2 18 5012 SECRETARIA/O CONCEJALÍA DELEGADA 650,33 644,40 428,46 990,92 2.069,71 2.063,78 28.964,08

C2 18 4112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO-REGISTRO-ORC 650,33 644,40 428,46 1.186,20 2.264,99 2.259,06 31.698,00

C2 18 7002 SECRETARIA DIRECTOR GRAL O COORDINADOR 650,33 644,40 428,46 1.035,65 2.114,44 2.108,51 29.590,30

C2 18 4012 AUX. ADVO. PROM. 650,33 644,40 428,46 938,72 2.017,51 2.011,58 28.233,28

C2 18 4002 OFICIOS PROMOCIÓN 650,33 644,40 428,46 984,00 2.062,79 2.056,86 28.867,20

C2 17 4112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO-REGISTRO 650,33 644,40 404,08 1.186,20 2.240,61 2.234,68 31.356,68

C2 17 4012 AUX. ADVO. PROM. 650,33 644,40 404,08 938,72 1.993,13 1.987,20 27.891,96

C2 17 4002 OFICIOS PROMOCIÓN 650,33 644,40 404,08 984,00 2.038,41 2.032,48 28.525,88

C2 16 3112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO-REGISTRO 650,33 644,40 379,77 1.183,89 2.213,99 2.208,06 30.984,00

C2 16 3012 AUX. ADVO. PROM. 650,33 644,40 379,77 935,56 1.965,66 1.959,73 27.507,38

C2 16 3002 OFICIOS 650,33 644,40 379,77 980,85 2.010,95 2.005,02 28.141,44

C2 15 3112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO-REGISTRO-ORC 650,33 644,40 355,36 1.183,89 2.189,58 2.183,65 30.642,26
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C2 15 3012 AUX. ADVO._SERV. GRALES. / AGENTE AUX. HACIENDA MPAL. 650,33 644,40 355,36 935,56 1.941,25 1.935,32 27.165,64

C2 15 3002 OFICIAL (VARIOS) / AUX. CLÍNICA 650,33 644,40 355,36 980,85 1.986,54 1.980,61 27.799,70

AG P 14 2142 OPERARIO PROMOCIÓN 595,22 595,22 331,04 978,56 1.904,82 1.904,82 26.667,48

AG P 13 2122 OPERARIO PROMOCIÓN 595,22 595,22 306,64 975,87 1.877,73 1.877,73 26.288,22

AG P 12 2122 OPERARIO PROMOCIÓN 595,22 595,22 282,26 975,87 1.853,35 1.853,35 25.946,90

AG P 11 1002 OPERARIO ESP._SERV. GRALES. / AUX. APOYO 595,22 595,22 257,88 948,73 1.801,83 1.801,83 25.225,62

AG P 10 0002 OPERARIO ENTRADA 595,22 595,22 233,55 873,35 1.702,12 1.702,12 23.829,68
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ALCALDÍA

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 28 14016 DIRECTOR GABINETE TÉCNICO ALCALDÍA 1.203,56 742,70 903,35 3.563,06 5.669,97 5.209,11 78.457,86

C1 22 7046 U.T. DIFUSIÓN PRENSA Y COMUNICACIÓN 781,39 675,35 553,30 1.509,60 2.844,29 2.738,25 39.607,98

C1 22 7046 AYUDANTE REDACCIÓN PRENSA Y COMUNICACIÓN 781,39 675,35 553,30 1.509,60 2.844,29 2.738,25 39.607,98

C1 21 7066 UNIDAD TCA. DE IMAGEN 781,39 675,35 513,71 1.464,35 2.759,45 2.653,41 38.420,22

C1 21 3036 UNIDAD TCA. VEHÍCULOS CORPORACIÓN 781,39 675,35 513,71 2.343,85 3.638,95 3.532,91 50.733,22

C1 21 5016 MAESTRO COORD. ORDENANZAS ALCALDÍA (PROM.) 781,39 675,35 513,71 1.660,19 2.955,29 2.849,25 41.161,98

C1 21 7056 ADMVO. ALCALDÍA / TTE. ALC. (PROM.) 781,39 675,35 513,71 1.628,74 2.923,84 2.817,80 40.721,68

C1 20 5016 MAESTRO COORD. ORDENANZAS ALCALDÍA (PROM.) 781,39 675,35 477,19 1.660,19 2.918,77 2.812,73 40.650,70

C1 20 5006 SECRETARIA/O ALCALDE - TTE ALC (PROM.) 781,39 675,35 477,19 1.584,01 2.842,59 2.736,55 39.584,18

C1 19 5016 MAESTRO COORD. ORDENANZAS ALCALDÍA (PROM.) 781,39 675,35 452,83 1.660,19 2.894,41 2.788,37 40.309,66

C1 19 5006 SECRETARIA/O ALCALDE - TTE ALC (PROM.) 781,39 675,35 452,83 1.584,01 2.818,23 2.712,19 39.243,14

C1 18 5016 MAESTRO COORD. ORDENANZAS ALCALDÍA 781,39 675,35 428,46 1.660,19 2.870,04 2.764,00 39.968,48

C1 18 5006 SECRETARIA/O ALCALDE - TTE ALC- ADVO ALCALDIA 781,39 675,35 428,46 1.584,01 2.793,86 2.687,82 38.901,96

C2 18 5006 SECRARIAO/A DEL ALCALDE 650,33 644,40 428,46 1.584,01 2.662,80 2.656,87 37.267,34

C2 18 3036 CHÓFER ALCALDE 650,33 644,40 428,46 2.343,85 3.422,64 3.416,71 47.905,10

C2 18 4016 OFICIAL CONDUCTOR ALCALDÍA PROM. 650,33 644,40 428,46 1.675,58 2.754,37 2.748,44 38.549,32

C2 18 4006 SECRETARIA (AUX. ADVO.) TENENCIA ALC. 650,33 644,40 428,46 1.498,59 2.577,38 2.571,45 36.071,46

C2 18 4056 OFICIAL  ELECTRIC. / CLIMATIZADOR / ALMACÉN 650,33 644,40 428,46 1.430,82 2.509,61 2.503,68 35.122,68

C2 18 4046 OFICIAL SERVICIOS GENERALES ALCALDÍA 650,33 644,40 428,46 1.460,33 2.539,12 2.533,19 35.535,82

C2 17 4016 OFICIAL CONDUCTOR ALCALDÍA PROM. 650,33 644,40 404,08 1.675,58 2.729,99 2.724,06 38.208,00

C2 17 4006 SECRETARIA (AUX. ADVO.) TENENCIA ALC. 650,33 644,40 404,08 1.498,59 2.553,00 2.547,07 35.730,14

C2 17 4056 OFICIAL  ELECTRIC. / CLIMATIZADOR / ALMACÉN 650,33 644,40 404,08 1.430,82 2.485,23 2.479,30 34.781,36

C2 17 4046 OFICIAL SERVICIOS GENERALES ALCALDÍA 650,33 644,40 404,08 1.460,33 2.514,74 2.508,81 35.194,50
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C2 16 3016 OFICIAL CONDUCTOR ALCALDÍA PROM. 650,33 644,40 379,77 1.672,45 2.702,55 2.696,62 37.823,84

C2 16 3006 SECRETARIA (AUX. ADMVO.) TENENCIA ALC. 650,33 644,40 379,77 1.529,17 2.559,27 2.553,34 35.817,92

C2 16 3026 OFICIAL SERV. GRALES. / CLIMATIZADOR 650,33 644,40 379,77 1.457,19 2.487,29 2.481,36 34.810,20

C2 15 3016 OFICIAL CONDUCTOR ALCALDÍA 650,33 644,40 355,36 1.672,45 2.678,14 2.672,21 37.482,10

C2 15 3006 SECRETARIA (AUX. ADMVO.) TENENCIA ALC. 650,33 644,40 355,36 1.529,17 2.534,86 2.528,93 35.476,18

C2 15 3026 OFICIAL SERV. GRALES. / CLIMATIZADOR 650,33 644,40 355,36 1.457,19 2.462,88 2.456,95 34.468,46

AP 14 3026 SUBALTERNO SERVICIOS GRALES. ALCALDÍA 595,22 595,22 331,04 1.457,19 2.383,45 2.383,45 33.368,30
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INFORMÁTICA

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 28 14042 JEFE SERVICIO REDES Y SISTEMAS 1.203,56 726,35 903,35 2.705,19 4.812,10 4.334,89 66.414,98

A1 26 12012 JEFE PROYECTOS 1.203,56 726,35 757,72 2.012,44 3.973,72 3.496,51 54.677,66

A1 25 11332 TCO. SUPERIOR INFORMATICA PROM. 1.203,56 726,35 672,26 1.853,55 3.729,37 3.252,16 51.256,76

A1 24 11332 TCO. SUPERIOR INFORMATICA 1.203,56 726,35 632,60 1.853,55 3.689,71 3.212,50 50.701,52

A2 23 10007 ANALISTA-PROGRAMADOR 1.040,69 742,29 592,99 1.519,57 3.153,25 2.854,85 43.548,70

A2 23 8032 TECNICO MEDIO INFORMATICO 1.040,69 742,29 592,99 1.193,32 2.827,00 2.528,60 38.981,20

C1 22 7602 TECNICO AUXILIAR INFORMATICA 781,39 660,48 553,30 1.179,78 2.514,47 2.393,56 34.960,76

C1 21 7502 TECNICO AUXILIAR OPERADOR 781,39 660,48 513,71 1.344,34 2.639,44 2.518,53 36.710,34

C1 21 5022 ADVO. INFORMATICA PROMOCION 781,39 660,48 513,71 1.096,14 2.391,24 2.270,33 33.235,54

C1 20 5022 ADVO. INFORMATICA PROMOCION 781,39 660,48 477,19 1.096,14 2.354,72 2.233,81 32.724,26

C1 19 5022 ADVO. INFORMATICA PROMOCION 781,39 660,48 452,83 1.096,14 2.330,36 2.209,45 32.383,22

C1 18 5022 ADMINISTRATIVO INFORMÁTICA 781,39 660,48 428,46 1.096,14 2.305,99 2.185,08 32.042,04
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BRIGADAS

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 21 7021 UNIDAD TECNICA 781,39 675,35 513,71 1.133,27 2.428,37 2.322,33 33.785,10

C1 21 7021 MAESTRO BRIGADAS 781,39 675,35 513,71 1.133,27 2.428,37 2.322,33 33.785,10

C1 21 5001 MAESTRO BRIGADAS 781,39 675,35 513,71 1.041,10 2.336,20 2.230,16 32.494,72

C1 20 5001 MAESTRO BRIGADAS 781,39 675,35 477,19 1.041,10 2.299,68 2.193,64 31.983,44

C1 19 5001 MAESTRO BRIGADAS 781,39 675,35 452,83 1.041,10 2.275,32 2.169,28 31.642,40

C1 18 5001 MAESTRO BRIGADAS 781,39 675,35 428,46 1.041,10 2.250,95 2.144,91 31.301,22

C2 18 4001 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 428,46 986,70 2.065,49 2.059,56 28.905,00

C2 17 4001 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 404,08 986,70 2.041,11 2.035,18 28.563,68

C2 16 3001 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 379,77 983,53 2.013,63 2.007,70 28.178,96

C2 15 3001 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 355,36 983,53 1.989,22 1.983,29 27.837,22

AG P 14 2141 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 331,04 981,29 1.907,55 1.907,55 26.705,70

AG P 13 2121 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 306,64 978,60 1.880,46 1.880,46 26.326,44

AG P 12 2121 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 282,26 978,60 1.856,08 1.856,08 25.985,12

AG P 11 1001 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 257,88 951,49 1.804,59 1.804,59 25.264,26

AG P 10 0001 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 233,55 876,08 1.704,85 1.704,85 23.867,90

SIN PLUS DE OFICIOS (Conservación arquitectura, Conserv. infraestructuras, Inspección explotac. redes, Limpieza pública, Patrimonio e Historia cultural, Parques y jardines).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4201 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 428,46 1.032,00 2.110,79 2.104,86 29.539,20

C2 17 4201 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 404,08 1.032,00 2.086,41 2.080,48 29.197,88

C2 16 3201 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 379,77 1.028,84 2.058,94 2.053,01 28.813,30

C2 15 3201 OFICIAL BRIGADAS 650,33 644,40 355,36 1.028,84 2.034,53 2.028,60 28.471,56

AG P 14 2241 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 331,04 1027,54 1.953,80 1953,8 27.353,20

AG P 13 2221 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 306,64 1.024,87 1.926,73 1.926,73 26.974,22

AG P 12 2221 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 282,26 1.024,87 1.902,35 1902,35 26.632,90

AG P 11 1201 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 257,88 997,74 1.850,84 1.850,84 25.911,76

AG P 10 0201 OPERARIO BRIGADAS 595,22 595,22 233,55 922,33 1.751,10 1751,1 24.515,40

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 21 7018 UNIDAD / MAESTRO 781,39 675,35 513,71 1.423,34 2.718,44 2.612,40 37.846,08

C2 18 4018 OFICIAL / OFICIAL INSPECTOR DE MONTES PROM. 650,33 644,40 428,46 1.257,85 2.336,64 2.330,71 32.701,10

C2 17 4018 OFICIAL / OFICIAL INSPECTOR DE MONTES PROM. 650,33 644,40 404,08 1.257,85 2.312,26 2.306,33 32.359,78

C2 16 4018 OFICIAL / OFICIAL INSPECTOR DE MONTES PROM. 650,33 644,40 379,77 1.257,85 2.287,95 2.282,02 32.019,44

C2 15 4018 OFICIAL / OFICIAL INSPECTOR DE MONTES PROM. 650,33 644,40 355,36 1.257,85 2.263,54 2.257,61 31.677,70

AG P 14 2018 OPERARIO ESPECIALISTA PROMOCION 595,22 595,22 331,04 1.212,10 2.138,36 2.138,36 29.937,04

AG P 13 2018 OPERARIO ESPECIALISTA PROMOCION 595,22 595,22 306,64 1.212,10 2.113,96 2.113,96 29.595,44

AG P 12 2018 OPERARIO ESPECIALISTA PROMOCION 595,22 595,22 282,26 1.212,10 2.089,58 2.089,58 29.254,12

AG P 11 2018 OPERARIO ESPECIALISTA 595,22 595,22 257,88 1.212,10 2.065,20 2.065,20 28.912,80

AG P 10 2018 OPERARIO ESPECIALISTA ENTRADA 595,22 595,22 233,55 1.212,10 2.040,87 2.040,87 28.572,18

CON PLUS DE OFICIOS (Talleres y Brigadas, Conservación Infraestructuras, Patrimonio rústico y Montes).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

CON RETRIBUCIÓN FINAL (Conservación Infraestructuras y oficiales inspectores de montes).

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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PLANTA POTABILIZADORA

Grupos D y E incluye Plus de Oficios

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 21 5003 MAESTRO PLANTA POTABILIZADORA 781,39 675,35 513,71 1.307,21 2.602,31 2.496,27 36.220,26

C2 18 4003 OFICIAL PLANTA POTABILIZADORA 650,33 644,40 428,46 1.342,36 2.421,15 2.415,22 33.884,24

C2 17 4003 OFICIAL PLANTA POTABILIZADORA 650,33 644,40 404,08 1.342,36 2.396,77 2.390,84 33.542,92

C2 16 3003 OFICIAL PLANTA POTABILIZADORA 650,33 644,40 379,77 1.339,19 2.369,29 2.363,36 33.158,20

C2 15 3003 OFICIAL PLANTA POTABILIZADORA 650,33 644,40 355,36 1.339,19 2.344,88 2.338,95 32.816,46

AG P 15 3003 OPERARIO PLANTA POTABILIZADORA 595,22 595,22 355,36 1.339,19 2.289,77 2.289,77 32.056,78

GUARDALLAVES

Grupos D y E  incluye Plus de Oficios

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 21 5008 MAESTRO GUARDALLAVES 781,39 675,35 513,71 1.247,57 2.542,67 2.436,63 35.385,30

C1 18 6008 MAESTRO GUARDALLAVES DE EQUIPO 781,39 675,35 428,46 1.332,82 2.542,67 2.436,63 35.385,30

C2 18 4008 OFICIAL GUARDALLAVES 650,33 644,40 428,46 1.282,72 2.361,51 2.355,58 33.049,28

C2 17 4008 OFICIAL GUARDALLAVES 650,33 644,40 404,08 1.282,72 2.337,13 2.331,20 32.707,96

C2 16 3008 OFICIAL GUARDALLAVES 650,33 644,40 379,77 1.279,56 2.309,66 2.303,73 32.323,38

C2 15 3008 OFICIAL GUARDALLAVES 650,33 644,40 355,36 1.279,56 2.285,25 2.279,32 31.981,64

AG P 15 3008 OPERARIO GUARDALLAVES 595,22 595,22 355,36 1.279,56 2.230,14 2.230,14 31.221,96

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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CEMENTERIO

 Con retribuciones finales (Turnos, festivos y penosidad)

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 21 7011 MAESTRO ALBAÑIL 781,39 675,35 513,71 1.371,06 2.666,16 2.560,12 37.114,16

C2 18 4101 OFICIAL 650,33 644,40 428,46 1.224,31 2.303,10 2.297,17 32.231,54

C2 17 4101 OFICIAL 650,33 644,40 404,08 1.224,31 2.278,72 2.272,79 31.890,22

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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POLICÍA LOCAL

General

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 30 14004 SUPERINTENDENTE JEFE/A DEL CUERPO 1.203,56 742,70 1.051,31 4.625,79 6.880,66 6.419,80 95.407,52

A1 28 14054 INTENDENTE PRAL. JEFE DE ÁREA OPERATIVA 1.203,56 742,70 903,35 3.423,43 5.530,34 5.069,48 76.503,04

A1 28 14024 INTENDENTE PRAL. JEFE DE ÁREA 1.203,56 742,70 903,35 2.845,24 4.952,15 4.491,29 68.408,38

A1 26 11044 INTENDENTE JEFA/E UNIDAD UAPO 1.203,56 742,70 757,72 2.277,72 4.239,00 3.778,14 58.424,28

A1 26 11014 INTENDENTE JEFE/A DE UNIDAD 1.203,56 742,70 757,72 2.035,17 3.996,45 3.535,59 55.028,58

A2 24 8034 INSPECTOR SEGURIDAD ESPECIAL 1.040,69 759,00 632,60 2.705,63 4.378,92 4.097,23 60.741,50

A2 24 8044 INSPECTOR JEFE UNIDAD UAPO 1.040,69 759,00 632,60 1.831,27 3.504,56 3.222,87 48.500,46

A2 24 8004 INSPECTOR JEFE UNIDAD / GRUPO 1.040,69 759,00 632,60 1.588,73 3.262,02 2.980,33 45.104,90

A2 23 7044 SUBINSPECTOR UNIDAD UAPO 1.040,69 759,00 592,99 1.733,76 3.367,44 3.085,75 46.580,78

A2 23 7004 SUBINSPECTOR JEFE UNIDAD / GRUPO 1.040,69 759,00 592,99 1.491,21 3.124,89 2.843,20 43.185,08

A2 22 7044 SUBINSPECTOR UNIDAD UAPO 1.040,69 759,00 553,30 1.733,76 3.327,75 3.046,06 46.025,12

A2 22 7004 SUBINSPECTOR JEFE UNIDAD / GRUPO 1.040,69 759,00 553,30 1.491,21 3.085,20 2.803,51 42.629,42

A2 21 7044 SUBINSPECTOR UNIDAD UAPO 1.040,69 759,00 513,71 1.733,76 3.288,16 3.006,47 45.470,86

A2 21 7004 SUBINSPECTOR JEFE UNIDAD / GRUPO 1.040,69 759,00 513,71 1.491,21 3.045,61 2.763,92 42.075,16

C1 21 6044 OFICIAL UAPO 781,39 675,35 513,71 1.730,40 3.025,50 2.919,46 42.144,92

C1 21 6014 OFICIAL JEFE UNIDAD / GRUPO 781,39 675,35 513,71 1.487,86 2.782,96 2.676,92 38.749,36

C1 20 6044 OFICIAL UAPO 781,39 675,35 477,19 1.730,40 2.988,98 2.882,94 41.633,64

C1 20 6014 OFICIAL JEFE UNIDAD / GRUPO 781,39 675,35 477,19 1.487,86 2.746,44 2.640,40 38.238,08

C1 20 5054 POLICÍA UAPO 781,39 675,35 477,19 1.600,51 2.859,09 2.753,05 39.815,18

C1 20 5024 POLICÍA GRUPO 781,39 675,35 477,19 1.357,97 2.616,55 2.510,51 36.419,62

C1 19 5054 POLICÍA UAPO 781,39 675,35 452,83 1.600,51 2.834,73 2.728,69 39.474,14

C1 19 5024 POLICÍA GRUPO 781,39 675,35 452,83 1.357,97 2.592,19 2.486,15 36.078,58

C1 18 5034 POLICÍA SEGURIDAD ESPECIAL ALCALDÍA 781,39 675,35 428,46 2.489,52 3.699,37 3.593,33 51.579,10

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

C1 18 5044 POLICÍA GRUPO JEFATURA 781,39 675,35 428,46 2.049,62 3.259,47 3.153,43 45.420,50

C1 18 5054 POLICÍA UAPO 781,39 675,35 428,46 1.600,51 2.810,36 2.704,32 39.132,96

C1 18 5024 POLICÍA GRUPO 781,39 675,35 428,46 1.357,97 2.567,82 2.461,78 35.737,40
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POLICÍA LOCAL – 2ª ACTIVIDAD SIN DESTINO

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 28 14914 INTENDENTE PRINCIPAL JEFE DE ÁREA OPERATIVA 1.203,56 742,70 903,35 2.209,62 4.316,53 3.855,67 59.509,70

A1 26 11904 INTENDENTE PRAL. JEFE DE ÁREA 1.203,56 742,70 757,72 1.842,60 3.803,88 3.343,02 52.332,60

A1 26 11914 INTENDENTE 1.203,56 742,70 757,72 1.595,19 3.556,47 3.095,61 48.868,86

A2 24 8904 INSPECTOR 1.040,69 759,00 632,60 1.194,04 2.867,33 2.585,64 39.579,24

A2 23 7904 SUBINSPECTOR 1.040,69 759,00 592,99 1.147,10 2.780,78 2.499,09 38.367,54

A2 22 7904 SUBINSPECTOR 1.040,69 759,00 553,30 1.147,10 2.741,09 2.459,40 37.811,88

A2 21 7904 SUBINSPECTOR 1.040,69 759,00 513,71 1.147,10 2.701,50 2.419,81 37.257,62

C1 21 6914 OFICIAL 781,39 675,35 513,71 1.143,89 2.438,99 2.332,95 33.933,78

C1 20 6914 OFICIAL 781,39 675,35 477,19 1.143,89 2.402,47 2.296,43 33.422,50

C1 20 5924 POLICIA 781,39 675,35 477,19 1.055,44 2.314,02 2.207,98 32.184,20

C1 19 5924 POLICIA 781,39 675,35 452,83 1.055,44 2.289,66 2.183,62 31.843,16

C1 18 5924 POLICIA 781,39 675,35 428,46 1.055,44 2.265,29 2.159,25 31.501,98

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 

2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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POLICÍA LOCAL – SIN RECLASIFICAR

General

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 22 8004 INSPECTOR 781,39 675,35 553,30 1.588,73 313,54 3.236,96 3.130,92 45.105,36

C1 22 7004 SUBINSPECTOR 781,39 675,35 553,30 1.491,21 234,23 3.060,13 2.954,09 42.629,74

C2 18 5024 POLICIA 650,33 644,40 428,46 1.357,97 116,77 2.553,53 2.547,60 35.737,56

C2 17 5024 POLICIA 650,33 644,40 404,08 1.357,97 116,77 2.529,15 2.523,22 35.396,24

C2 16 5024 POLICIA 650,33 644,40 379,77 1.357,97 116,77 2.504,84 2.498,91 35.055,90

C2 15 5024 POLICIA 650,33 644,40 355,36 1.357,97 116,77 2.480,43 2.474,50 34.714,16

Segunda Actividad sin destino

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 22 8904 INSPECTOR 781,39 675,35 553,30 1.194,04 313,54 2.842,27 2.736,23 39.579,70

C1 22 7904 SUBINSPECTOR 781,39 675,35 553,30 1.147,10 234,23 2.716,02 2.609,98 37.812,20

C2 18 5924 POLICIA 650,33 644,40 428,46 1.055,44 116,77 2.251,00 2.245,07 31.502,14

C2 17 5924 POLICIA 650,33 644,40 404,08 1.055,44 116,77 2.226,62 2.220,69 31.160,82

C2 16 5924 POLICIA 650,33 644,40 379,77 1.055,44 116,77 2.202,31 2.196,38 30.820,48

C2 15 5924 POLICIA 650,33 644,40 355,36 1.055,44 116,77 2.177,90 2.171,97 30.478,74

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 

2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

CPTO. 
ACOMODACIÓN 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 

2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

CPTO. 
ACOMODACIÓN 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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EXTINCIÓN DE INCENDIOS

General

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 30 14005 INSPECTOR/A. JEFE/A SERVICIO. ASESOR. TÉC. 1.203,56 742,70 1.051,31 3.159,48 5.414,35 4.953,49 74.879,18

A1 24 8015 JEFE/A DE MANDO (OFICIAL BOMBEROS) 1.203,56 742,70 632,60 2.041,42 3.877,58 3.416,72 53.364,40

A2 26 12005 SUBINSPECTOR/A 1.040,69 759,00 757,72 2.902,07 4.700,48 4.418,79 65.243,34

A2 24 8015 SUBJEFE DE MANDO 1.040,69 759,00 632,60 2.041,42 3.714,71 3.433,02 51.442,56

C1 22 6005 JEFE/A DE INTERVENCIÓN (SUBOFICIAL) 781,39 675,35 553,30 1.825,73 3.160,42 3.054,38 44.033,80

C1 21 5005 SUBJEFE DE INTERVENCION  (SARGENTO) 781,39 675,35 513,71 1.690,41 2.985,51 2.879,47 41.585,06

C1 21 4015 OFICIAL / OFICIAL CONDUCTOR  (CABO) 781,39 675,35 513,71 1.487,87 2.782,97 2.676,93 38.749,50

C1 20 4015 OFICIAL / OFICIAL CONDUCTOR  (CABO) 781,39 675,35 477,19 1.487,87 2.746,45 2.640,41 38.238,22

C1 20 3015 BOMBERO 781,39 675,35 477,19 1.357,97 2.616,55 2.510,51 36.419,62

C1 19 3015 BOMBERO 781,39 675,35 452,83 1.357,97 2.592,19 2.486,15 36.078,58

C1 18 3015 BOMBERO 781,39 675,35 428,46 1.357,97 2.567,82 2.461,78 35.737,40

C1 17 3015 BOMBERO 781,39 675,35 404,08 1.357,97 2.543,44 2.437,40 35.396,08

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 22 6025 JEFE INTERVENCION ESPECIALISTA 781,39 675,35 553,30 1.939,22 3.273,91 3.167,87 45.622,66

C1 21 7025 SUBJEFE INTER. COOR. R.VERTICAL 781,39 675,35 513,71 1.934,11 3.229,21 3.123,17 44.996,86

C1 21 7015 SUBJEFE INTERVENCIÓN ESPECIAL. 781,39 675,35 513,71 1.803,87 3.098,97 2.992,93 43.173,50

C1 21 6015 OFICIAL ESPECIALIDAD 781,39 675,35 513,71 1.622,01 2.917,11 2.811,07 40.627,46

C1 20 6015 OFICIAL ESPECIALIDAD 781,39 675,35 477,19 1.622,01 2.880,59 2.774,55 40.116,18

C1 20 5015 BOMBERO ESPECIALIDAD 781,39 675,35 477,19 1.488,79 2.747,37 2.641,33 38.251,10

C1 19 5015 BOMBERO ESPECIALIDAD 781,39 675,35 452,83 1.488,79 2.723,01 2.616,97 37.910,06

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

Especialidades (Rescate Vertical, Auxiliar  Ambulancia, Buceo)

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020
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GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL MES 
2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020

C1 18 5015 BOMBERO ESPECIALIDAD 781,39 675,35 428,46 1.488,79 2.698,64 2.592,60 37.568,88

C1 17 5015 BOMBERO ESPECIALIDAD 781,39 675,35 404,08 1.488,79 2.674,26 2.568,22 37.227,56

Otros Puestos

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A1 26 12015 JEFE/A MÉDICO 1.203,56 742,70 757,72 2.764,41 4.725,69 4.264,83 65.237,94

A1 24 11015 MÉDICO/A DE INTERVENCIÓN 1.203,56 742,70 632,60 2.393,53 4.229,69 3.768,83 58.293,94

A1 24 11242 JEFE/A SEC. TÉC. PROT. CIVIL / J.S. PREV. INCEND 1.203,56 742,70 632,60 1.728,98 3.565,14 3.104,28 48.990,24

A2 24 11242 TÉCNICO/A PROTECCIÓN CIVIL 1.040,69 759,00 632,60 1.728,98 3.402,27 3.120,58 47.068,40

A2 23 8005 ENFERMERO/A DE INTERVENCIÓN 1.040,69 759,00 592,99 1.733,40 3.367,08 3.085,39 46.575,74

A2 22 8005 ENFERMERO/A DE INTERVENCIÓN 1.040,69 759,00 553,30 1.733,40 3.327,39 3.045,70 46.020,08

C1 20 7005 INSTRUCTOR/A DE BUCEO - ESCALADA 781,39 675,35 477,19 1.695,72 2.954,30 2.848,26 41.148,12

C2 18 4002 OFICIAL PROTECCION CIVIL (PROMOCION) 650,33 644,40 428,46 984,00 2.062,79 2.056,86 28.867,20

C2 17 4002 OFICIAL PROTECCION CIVIL (PROMOCION) 650,33 644,40 404,08 984,00 2.038,41 2.032,48 28.525,88

C2 16 3002 OFICIAL PROTECCION CIVIL (PROMOCION) 650,33 644,40 379,77 980,85 2.010,95 2.005,02 28.141,44

C2 15 3002 OFICIAL PROTECCION CIVIL 650,33 644,40 355,36 980,85 1.986,54 1.980,61 27.799,70

AG P 14 2142 SUBALTERNO  PROTECCION CIVIL PROMOCION 595,22 595,22 331,04 978,56 1.904,82 1.904,82 26.667,48

AG P 13 2122 SUBALTERNO  PROTECCION CIVIL PROMOCION 595,22 595,22 306,64 975,87 1.877,73 1.877,73 26.288,22

AG P 12 2122 SUBALTERNO  PROTECCION CIVIL PROMOCION 595,22 595,22 282,26 975,87 1.853,35 1.853,35 25.946,90

AG P 11 1002 SUBALTERNO PROTECCION CIVIL PROMOCION 595,22 595,22 257,88 948,73 1.801,83 1.801,83 25.225,62

AG P 10 0002 SUBALTERNO  PROTECCION CIVIL 595,22 595,22 233,55 873,35 1.702,12 1.702,12 23.829,68

SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
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       TABLAS RETRIBUTIVAS 2020 PERSONAL FUNCIONARIO

19-24

ALBERGUE

Con Retribuciones Finales (Turnos, festivos, penosidad y plus de oficios)

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4122 OFICIAL ALBERGUE 650,33 644,40 428,46 1.274,34 2.353,13 2.347,20 32.931,96

C2 17 4122 OFICIAL ALBERGUE 650,33 644,40 404,08 1.274,34 2.328,75 2.322,82 32.590,64

C2 16 3122 OFICIAL ALBERGUE 650,33 644,40 379,77 1.271,19 2.301,29 2.295,36 32.206,20

C2 15 3122 OFICIAL ALBERGUE 650,33 644,40 355,36 1.271,19 2.276,88 2.270,95 31.864,46

AG P 14 2542 OPERARIO ALBERGUE 595,22 595,22 331,04 1.269,35 2.195,61 2.195,61 30.738,54

AG P 13 2512 OPERARIO ALBERGUE 595,22 595,22 306,64 1.266,70 2.168,56 2.168,56 30.359,84

AG P 12 2512 OPERARIO ALBERGUE 595,22 595,22 282,26 1.266,70 2.144,18 2.144,18 30.018,52

AG P 11 1502 OPERARIO ALBERGUE 595,22 595,22 257,88 1.239,58 2.092,68 2.092,68 29.297,52

AG P 10 0502 OPERARIO ALBERGUE 595,22 595,22 233,55 1.164,15 1.992,92 1.992,92 27.900,88

CASA AMPARO

Con retribuciones finales (Turnos, festivos y penosidad)

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4102 AUXILIAR CASA AMPARO 650,33 644,40 428,46 1.259,19 2.337,98 2.332,05 32.719,86

C2 17 4102 AUXILIAR CASA AMPARO 650,33 644,40 404,08 1.259,19 2.313,60 2.307,67 32.378,54

C2 16 3102 AUXILIAR CASA AMPARO 650,33 644,40 379,77 1.255,98 2.286,08 2.280,15 31.993,26

C2 15 3102 AUXILIAR CASA AMPARO 650,33 644,40 355,36 1.255,98 2.261,67 2.255,74 31.651,52
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       TABLAS RETRIBUTIVAS 2020 PERSONAL FUNCIONARIO

20-24

Con retribuciones finales (Turnos, festivos y plus de oficios)

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

AG P 14 2642 OPERARIO RECEPCIÓN PROMOCION 595,22 595,22 331,04 1.190,18 2.116,44 2.116,44 29.630,16

AG P 13 2612 OPERARIO RECEPCIÓN PROMOCION 595,22 595,22 306,64 1.187,52 2.089,38 2.089,38 29.251,32

AG P 12 2612 OPERARIO RECEPCIÓN PROMOCION 595,22 595,22 282,26 1.187,52 2.065,00 2.065,00 28.910,00

AG P 11 1602 OPERARIO RECEPCIÓN 595,22 595,22 257,88 1.160,41 2.013,51 2.013,51 28.189,14

AG P 10 0602 OPERARIO RECEPCIÓN ENTRADA 595,22 595,22 233,55 1.084,95 1.913,72 1.913,72 26.792,08
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       TABLAS RETRIBUTIVAS 2020 PERSONAL FUNCIONARIO

21-24

RETRIBUCIONES FINALES

PERSONAL OFICIOS CON TURNICIDAD

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 21 5202 GRUPO C1 781,39 675,35 513,71 1.033,33 2.328,43 2.222,39 32.385,94

C1 20 5202 GRUPO C1 781,39 675,35 477,19 1.033,33 2.291,91 2.185,87 31.874,66

C1 19 5202 GRUPO C1 781,39 675,35 452,83 1.033,33 2.267,55 2.161,51 31.533,62

C1 18 5202 GRUPO C1 781,39 675,35 428,46 1.033,33 2.243,18 2.137,14 31.192,44

C2 18 4202 OFICIAL 650,33 644,40 428,46 1.023,91 2.102,70 2.096,77 29.425,94

C2 17 4202 OFICIAL 650,33 644,40 404,08 1.023,91 2.078,32 2.072,39 29.084,62

C2 16 3202 OFICIAL 650,33 644,40 379,77 1.020,76 2.050,86 2.044,93 28.700,18

C2 15 3202 OFICIAL 650,33 644,40 355,36 1.020,76 2.026,45 2.020,52 28.358,44

AG P 15 3202 OPER/OFICIAL (Prov.) 595,22 595,22 355,36 1.020,76 1.971,34 1.971,34 27.598,76

AG P 14 2242 OPERARIO 595,22 595,22 331,04 1.019,30 1.945,56 1.945,56 27.237,84

AG P 13 2222 OPERARIO 595,22 595,22 306,64 1.016,61 1.918,47 1.918,47 26.858,58

AG P 12 2222 OPERARIO 595,22 595,22 282,26 1.016,61 1.894,09 1.894,09 26.517,26

AG P 11 1202 OPERARIO 595,22 595,22 257,88 989,49 1.842,59 1.842,59 25.796,26

AG P 10 0202 OPERARIO 595,22 595,22 233,55 914,11 1.742,88 1.742,88 24.400,32

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4302 OFICIAL 650,33 644,40 428,46 1.046,80 2.125,59 2.119,66 29.746,40

C2 17 4302 OFICIAL 650,33 644,40 404,08 1.046,80 2.101,21 2.095,28 29.405,08

C2 16 3302 OFICIAL 650,33 644,40 379,77 1.043,65 2.073,75 2.067,82 29.020,64

C2 15 3302 OFICIAL 650,33 644,40 355,36 1.043,65 2.049,34 2.043,41 28.678,90

AG P 15 3302 OPER/OFICIAL (Prov.) 595,22 595,22 355,36 1.043,65 1.994,23 1.994,23 27.919,22
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SUELDO
2020

SUELDO 
PAGAS 

EXTRAS 2020

CPTO 
DESTINO 2020

CPTO 
ESPECIFICO 

2020

TOTAL 
MES 2020

TOTAL PAGA 
EXTRA

TOTAL AÑO 
2020



       TABLAS RETRIBUTIVAS 2020 PERSONAL FUNCIONARIO

22-24

DEPORTES, CENTROS CULTURALES, OFICINA VOLUNTARIADO.

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4802 OFICIAL POLIVALENTE 650,33 644,40 428,46 1.162,08 2.240,87 2.234,94 31.360,32

C2 17 4802 OFICIAL POLIVALENTE 650,33 644,40 404,08 1.162,08 2.216,49 2.210,56 31.019,00

C2 16 3802 OFICIAL POLIVALENTE 650,33 644,40 379,77 1.158,94 2.189,04 2.183,11 30.634,70

C2 15 3802 OFICIAL POLIVALENTE / SUPERVISOR VOLUNTARIADO 650,33 644,40 355,36 1.158,94 2.164,63 2.158,70 30.292,96

AG P 15 3802 OPER./OFICIAL (Prov.) 595,22 595,22 355,36 1.158,94 2.109,52 2.109,52 29.533,28

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4802 OFICIAL 650,33 644,40 428,46 1.162,08 2.240,87 2.234,94 31.360,32

C2 17 4802 OFICIAL 650,33 644,40 404,08 1.162,08 2.216,49 2.210,56 31.019,00

C2 16 3802 OFICIAL 650,33 644,40 379,77 1.158,94 2.189,04 2.183,11 30.634,70

C2 15 3802 OFICIAL 650,33 644,40 355,36 1.158,94 2.164,63 2.158,70 30.292,96

AG P 15 3802 OPER./OFICIAL (Prov.) 595,22 595,22 355,36 1.158,94 2.109,52 2.109,52 29.533,28

AG P 14 2842 OPERARIO 595,22 595,22 331,04 1.160,30 2.086,56 2.086,56 29.211,84

AG P 13 2822 OPERARIO 595,22 595,22 306,64 1.157,69 2.059,55 2.059,55 28.833,70

AG P 12 2822 OPERARIO 595,22 595,22 282,26 1.157,69 2.035,17 2.035,17 28.492,38

AG P 11 1802 OPERARIO 595,22 595,22 257,88 1.130,50 1.983,60 1.983,60 27.770,40

AG P 10 0802 OPERARIO 595,22 595,22 233,55 1.055,12 1.883,89 1.883,89 26.374,46
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MUSEOS Y SALAS EXPOSICIONES (Con turnicidad normal)
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       TABLAS RETRIBUTIVAS 2020 PERSONAL FUNCIONARIO

23-24

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4902 OFICIAL 650,33 644,40 428,46 1.184,93 2.263,72 2.257,79 31.680,22

C2 17 4902 OFICIAL 650,33 644,40 404,08 1.184,93 2.239,34 2.233,41 31.338,90

C2 16 3902 OFICIAL 650,33 644,40 379,77 1.181,79 2.211,89 2.205,96 30.954,60

C2 15 3902 OFICIAL 650,33 644,40 355,36 1.181,79 2.187,48 2.181,55 30.612,86

AG P 15 3902 OPER./OFICIAL (Prov.) 595,22 595,22 355,36 1.181,79 2.132,37 2.132,37 29.853,18

AG P 10 0902 OPERARIO 595,22 595,22 233,55 1.078,51 1.907,28 1.907,28 26.701,92

UNIDAD VERDE Y PATRIMONIO RÚSTICO

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C1 21 7001 JEFE UNIDAD VERDE 781,39 675,35 513,71 1.261,49 2.556,59 2.450,55 35.580,18

C1 20 5801 INSPECTOR P. RÚSTICO / AGENTE MEDIO AMBIENTE 781,39 675,35 477,19 1.218,44 2.477,02 2.370,98 34.466,20

C1 19 5801 INSPECTOR P. RÚSTICO / AGENTE MEDIO AMBIENTE 781,39 675,35 452,83 1.218,44 2.452,66 2.346,62 34.125,16

C1 18 5801 INSPECTOR P. RÚSTICO / AGENTE MEDIO AMBIENTE 781,39 675,35 428,46 1.218,44 2.428,29 2.322,25 33.783,98

C2 18 4801 AGENTE AUX. ½ AMBIENTE / GUARDA MONTES PROM. 650,33 644,40 428,46 1.164,78 2.243,57 2.237,64 31.398,12

C2 17 4801 AGENTE AUX. ½ AMBIENTE / GUARDA MONTES PROM. 650,33 644,40 404,08 1.164,78 2.219,19 2.213,26 31.056,80

C2 16 3801 AGENTE AUX. MEDIO AMBIENTE / GUARDA MONTES 650,33 644,40 379,77 1.161,54 2.191,64 2.185,71 30.671,10

C2 15 3801 AGENTE AUX. MEDIO AMBIENTE / GUARDA MONTES 650,33 644,40 355,36 1.161,54 2.167,23 2.161,30 30.329,36

MUSEOS Y SALAS EXPOSICIONES (Con jornada partida)
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24-24

OTROS

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

A2 23 9202 UDAD. TCA. EXPLOTACIÓN (MOVILIDAD URBANA) 1.040,69 759,00 592,99 1.349,94 2.983,62 2.701,93 41.207,30

A2 22 9202 UDAD. TCA. EXPLOTACIÓN (MOVILIDAD URBANA) 1.040,69 759,00 553,30 1.349,94 2.943,93 2.662,24 40.651,64

C1 22 7322 UNIDAD INFANCIA 781,39 675,35 553,30 1.290,60 2.625,29 2.519,25 36.541,98

C1 21 7312 UDAD. SERV. SOCIALES ESPEC.(ALBERGUE) 781,39 675,35 513,71 1.364,57 2.659,67 2.553,63 37.023,30

C1 21 7202 UNIDAD IGUALDAD 781,39 675,35 513,71 1.075,58 2.370,68 2.264,64 32.977,44

C1 21 7202 U. PROGRAMAC / EXPLOTAC. MOVILIDAD URBANA 781,39 675,35 513,71 1.075,58 2.370,68 2.264,64 32.977,44

LIMPIEZA PÚBLICA

GR/SG NIV. ESTR. CATEGORIA

C2 18 4601 OFICIAL INSPECTOR 650,33 644,40 428,46 1.180,05 2.258,84 2.252,91 31.611,90

C2 17 4601 OFICIAL INSPECTOR 650,33 644,40 404,08 1.180,05 2.234,46 2.228,53 31.270,58

C2 16 3601 OFICIAL INSPECTOR 650,33 644,40 379,77 1.177,28 2.207,38 2.201,45 30.891,46

C2 15 3601 OFICIAL INSPECTOR 650,33 644,40 355,36 1.177,28 2.182,97 2.177,04 30.549,72
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